PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Campo Largo, 26 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº “14/2023 e
requerimento nº 1153/2023, de autoria do ilustre vereadorGenésio da Vital, encaminha—se resposta
da Secretaria Municipal de Obras Viárias.

Esperando ter dado atendimento a contento quªnto às

infomações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosªmente,

MAURICIO ”mªm
ROBERTO quâmunm
RIVABEM183677 “Wªw'ª'º”?
240972 53323353”

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
João Carlos Ferreira
Presidenteda Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av, Padre Natal Pigata, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo — PR. 83607—240 - Telefone: (41) 3291-5000,

Campo Largo 21/09/2023

Em Resposta ao processo Nº58262/2023
De: Secretaria Municipal de ºbras viárias
Para: Secretaria Municipal de Governo

A Secretaria Municipalde Obras Viárias agradece a manifestação e vem, por
meio deste, informar que a referida solicitação passou por análise técnica e orçamentária. Todavia,
conforme apurado, no presente momento não é possível atender a tal solicitação, haja vista que não

possuímos dotação orçamentária para imediata realização do serviço solicitado. Posto isso,
encaminhamos o requerimento para inclusão em nosso cronograma e, tão logo seja incluída na
programação desta Secretaria, iniciar—se—á sua execução.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
* * Asgin-do Dl lulu-cute por:PAULO ROGE Io ALVES

Die.-19432957
2X10912023 14:40:21

um.“ «um mma. m».mmm am.: A.» |chBuy!

Paulo Rogério Alves

Secretário Municipal de Obras Viárias

rm: deMàqwmkodma dm Expedlrmm'rm, mª. Em JW. Campo largº. Pnruna'. Cep 83604—300
M$)": unwww

PARA

CONFERENCIA

DO

seu

CONTEUDOACESSE

mm

mm

navna5nzannaam

:»

ears

nocuusmo

musswwo

eu

zlmmzuza

“

Ao-osoa-oa

%